STRIKER Special STEP KIT Type2 “DPS” PARTS LIST
KAWASAKI ZEPHYR1100 £

SS-AA202BT
No B4 = R il (Fi k)
1 |AFvTTL—F ZEP1100 R Type2 7594 1 [SS-R53014811-2 ¥10,000
2 |RFvFTTL—k ZEP1100 L Type2 T5v% 1 [SS-R53014812-2 ¥10,000
3 |3 T LTL—k ZEP1100 R WY EYISvS | 1 [|SS-R53634815 ¥4 600
4 (3T LTL—k ZEP1100 L WYEHYISvS | 1 |SS-R53634816 ¥4 600
5 |3 T LARATYTZIT T599 2 |SS-R00634003 ¥3 500
6 [RTFYT/IN— TS5vysH 2 |SS-R97050000 ¥2 800
7 | FoOREIL Type2 TS595 1 [SS-R9706B02C ¥10,000
8 |[IL—xRAF )L TYPEA T5vY 1 [SS-R9706B0OAB ¥10,000
9 |TL—FRAYFARTYLY 62mm 1 |SS-RBSS00062 ¥450
10 |>27kAYK 135mm 595 1 |SS-R0024135B ¥1,700
11 [Fvk M6 1 |SS-RNT060000 ¥100
12 [Fvyk M6 HRS 1 |SS—RNT06000L ¥100
13 [EAKR—)L JAMG 1 |SS-ROOJAMRO6 ¥2 000
14 [EOR—)L JAMLG 1 |SS-ROOJAMLOG ¥2 000
15 |[EAR—)L JAF8 1 |SS-ROOJAFRO8 ¥2 200
16 |Fvia0yk M8 50mm 1 |SS-R0028M850 ¥580
17 | TL—FRAYFAT— Typel 1 |SS-R06090001 ¥580
18 | FxoF7—L Typel 1 |SS—-R00660001 ¥4,300
19 |5 D F6ARILE M6x20 YA A—k 1 |SS-RFB06020D ¥100
20 [ZILZHS— @ 10x P 6x5 1 |SS-RA1006050 ¥300
21 |ZILZHS— d10x@6x8 T5vH 1 [SS-RB1006080 ¥400
22 [ZILZHS— @ 10x P 6x13 1 |SS-RA1006130 ¥300
23 |ZILZHS— D 13x8x24 T5vhH 1 |SS-RB1308240 ¥450
24 [ZILZHS— @ 25xd 10x10 TS5v%H 2 [SS-RB2510100 ¥450
25 [ZILZHS— @ 25xd 10x15 TS5v%H 4 |SS-RB2510150 ¥450
26 [MAJLE M6x18 TS5vu4H 4 |SS-RSB06018B ¥100
27 |[ARFARILE M6x25 TS594 1 |SS-RBB06025B ¥100
28 [RF27RJLE M6x30 1 |SS-RBB06030U ¥100
29 |ARABRILE M6x30 TS5v% 1 |SS-RBB06030B ¥100
30 |/RE7RILE M8x15 TS5v% 3 |SS-RBB08015B ¥100
31 |[AREARILE M8x20 TS5v% 1 |SS-RBB08020B ¥100
32 |[AREARILE M8x30 TS5v% 2 [SS-RBB08030B ¥100
33 |[AREARILE M8x50 TS5v% 1 |SS-RBB08050B ¥100
34 [RAARILE M10x35 P1.5 T5v4 2 |SS-RBB10035B ¥300
35 [FrvTHRILE M8x55 2 [SS-RCB08055U ¥100
36 |[FvvTHRILE M10x35 P1,25 T5v4 4 |SS-RCB09035B ¥300
37 |[UFvk M6 2 |SS-RUN060000 ¥100
38 [UFvk M6 R T5v%H 1 |SS—-RUN06000B ¥100
39 |UFvk M8 J5v%H 1 |SS—-RUN08000B ¥100
40 |UFvk MIOP1. 5 J5v4 2 |SS-RUN10000B ¥100
M |FETvw M8 ¢18 2 [SS-RHW08000U ¥50
42 |EJvw M8 22 1 |SS-RHW08222U ¥50

EBRTIIVEIHRE (S/83—, v I8 EERYSARILR) (FTRFJLTUREybk LT

BRFELTULVET ., EHmEFE S SS-R00060005(TS5v4) . 1{EH YUtk EM¥1200TI,

RENEHEEANSHEAZORT UL ABDERMEAT—IITRAILAT—SUSp81ELT

BR5ELTULVET . ER&LEE S SS-R00060002. 11E & 1-YFitk EH¥550TY ,




ZEPHYR1100 2"5v97




Tyl anyRizHaF|E
JL— R RDOHE F R EEONRELYET DT R BICTREBEEETOTTELY,

1. /J=RILARTYTDBYTIL—FIRZ—) o F—%5 L, F AN T =YY LT,
BB 0RO THIRFHRNGERIL, SARRP5—-56FDEEHEFALTTSLVE 1),
2. /—RILDTYa0vRENLET, YRE—I A —%#E LTIy amyRElE EIZLT
Ty an0yRE EMNSIBLUAAGASRFYT)TEHLET (K 2),
CORENSEIT-Y Ty 20vRE EMNSIBESZT ATV TV TENLIZYTBHE, FDER U HARY
HLTEET, RUHLEGEENWNTERLUTHEAT T FER TRV T ITIREEL TSN,

¥ i =5

X 1 X 2

3. YVvTENTER 3 DKSICT Yy anyk, Iyiv— RFVTIUTHBNEET,
4, TyianyRERYMITET, RRMABED Ty a0vkETviv—2XH#L, RFYTULT &

BAMALEY, Tvianvk, 7uivy— RFTVTI)U T DIETIRE—I) A — T HRAH .

Ty anyRE ENSIREZLENERFT YTV TEBRDEIZLOMYEANTET,

(TvoanybEN BRI RFTYyT)U T ARERICEAEINDIETIRAI—U YA —EIL TTHEELTTELY)
5. ARANT—VYERYMFIFTTILNN(RE 4),

il SRR

£R

N\ 4
-

.

¥

ERBRTRBTRINDBYFERERL, R ILDBEHALADKREV R RV T TTIREELTT S,
DY IL—FnAv I 95BN HBYETOT FRRTRIL—FD5IETYFRENEZLTHELTTIL,



